



MUNICÍPIO DE NITERÓI
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 987
 FONE: 21 26200403
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br
 www.niteroi.rj.gov.br - CNPJ: 26.521.748/0001-59

ORDEN DE COMPRA Nº: 202018
 DATA: 02/06/2021
 DEPTO. ORIGEM: 31 - SMA - ADCRP - DIV COMPRAS E RE
 DEPTO. DESTINO: 926 - BMA - ASAL - SEV DE ALMOXARIF
 TIPO DA COMPRA: PREGÃO
 PROCESSO DE COMPRA Nº: 079780
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL
 NÚMERO DA LICITAÇÃO:

Dados do Fornecedor:

Nome: CURTY CARVALHAL COMERCIO E SERVICOS FIRE
 Endereço: SÃO BOAVENTURA
 Município: NITERÓI-RJ
 Contato:

E-mail: basiosservicoscontabeis@gmail.com
 Numcgm: 1158812
 Número: 640
 Bairro: FONSECA
 Telefone: (21)3583-4510
 CNPJ: 26701090000131
 Complemento: SALA 312 B12
 CEP: 24120181
 FAX:

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

DESTINO:

OBSERVAÇÕES: LOCAL DE ENTREGA DE ACORDO COM O PREGÃO Nº 39/2020.

ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
194	1072/2021	50	ALMOFADA PARA CARIMBO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89588 Almofada para carimbo de borracha, vermelha.	1,70	85,00
3048	1072/2021	100	MARCADOR DE PAGINA (Unidade: KIT) SOLICITAÇÃO: 89588 Marcador de páginas transparente com 05 (cinco) cores sortidas BT 125 FL (POP-UP FLAGS).	4,70	470,00
173	1072/2021	300	APONTADOR (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89599 Apontador plástico, com um furo comum.	0,12	36,00
195	1072/2021	300	BARBANTE (Unidade: ROLO) SOLICITAÇÃO: 89598 Barbante com 08 (oito) fios, rolo com 250 g.	2,45	735,00
215	1072/2021	600	BLOCOS PARA RASCUNHO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89588 Bloco rascunho em bloco, pautado med. 210x297 mm.	1,03	618,00
215	1072/2021	600	BLOCOS PARA RASCUNHO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89588 Bloco rascunho pautado, 148x210 mm.	0,55	330,00
170	1072/2021	600	BORRACHA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89588 Borracha para lápis, com duas pontas.	0,32	192,00
1112	1072/2021	2000	CAIXA BOX (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89596 Caixa Box em plástico 360x140x250 mm.	2,89	5.380,00
175	1072/2021	1000	CLIPS (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89586 Clips para papel, aço niquelado, tipo comum, nº 0	0,59	590,00
Continua na Página 2					
TOTAL DA PÁGINA					8.536,00

teste cabecalho 2

Gabrielle Reis
 Diretora de Administração
 Matr. 123.456.789



ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
			Continuação da Página 1		
178	1072/2021	1000	CLIPS (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89598 Clips para papel, aço niquelado, nº 02.	0,63	630,00
178	1072/2021	1000	CLIPS (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89598 Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50	0,89	890,00
178	1072/2021	1000	CLIPS (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89596 Clips para papel, aço niquelado, tipo comum, nº 08.	0,60	600,00
185	1072/2021	500	COLA EM BASTÃO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 86688 Cola bastão	0,48	240,00
6501116	1072/2021	100	COLA PLÁSTICA (Unidade: LITRO) SOLICITAÇÃO: 88598 Cola Plástica de 1 Litro.	3,93	393,00
3270	1072/2021	200	PEN DRIVES (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 80688 Pen drive <hiifengrande> 16 GB	12,87	2.574,00
6501288	1072/2021	500	ETIQUETAS (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 89598 Etiquetas autoadesivas ?URGENTE?	1,28	640,00
200	1072/2021	300	EXTRATOR DE GRAMPAS (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 86688 Extrator para grampos: corpo de aço cromado, tipo espátula	0,58	174,00
2031	1072/2021	1000	FITA ADESIVA (Unidade: ROLO) SOLICITAÇÃO: 89598 Fita adesiva incolor larg. 19mm x 33m.	1,39	1.390,00
1956	1072/2021	500	BLOCO DE RECADOS AUTO ADESIVO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 80688 POST-IT POP-UP Amarelo, 100 folhas, format da folha 75x75mm <hiifengrande> REFIL.	0,93	465,00
8501115	1072/2021	2000	CAIXA BOX (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 85688 Caixa em papelão, (Caixa Box)	0,72	1.440,00
3252	1072/2021	4000	CANETA ESFEROGRÁFICA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598 Caneta esferográfica azul, espessura de 1,0 mm em média, corpo sextavado.	0,20	800,00
3252	1072/2021	4000	CANETA ESFEROGRÁFICA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89588 Caneta esferográfica preta, espessura de 1,0 mm em média, corpo sextavado.	0,20	800,00
3252	1072/2021	2000	CANETA ESFEROGRÁFICA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89596 Caneta esferográfica vermelha, espessura de 1,0 mm em média, corpo sextavado.	0,20	400,00



ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
			Continuação da Página 2		
150	1072/2021	500	ELÁSTICO (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89598 Elástico de borracha natural ou sintética, caixa 25g, nº 18	0,33	165,00
183	1072/2021	1500	ENVELOPE (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 89568 Envelope correspondência, pardo, 180x250mm, pct a/10.	1,19	1.785,00
183	1072/2021	1500	ENVELOPE (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 89588 Envelope correspondência, pardo, 240x320mm, pct a/10.	1,79	2.685,00
183	1072/2021	1000	ENVELOPE (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 89598 Envelope correspondência 330x440, pct a/10.	2,26	2.260,00
2031	1072/2021	300	FITA ADESIVA (Unidade: ROLO) SOLICITAÇÃO: 89598 Fita adesiva opaca, papel crepon, cor de palha.	1,16	348,00
177	1072/2021	500	FITA CORRETIVA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89588 Fita corretiva 12m x 4,2mm	2,03	1.015,00
195	1072/2021	400	GRAMPEADOR (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598 Grampeador médio, tipo escritório 266, metal pintado para 40 Folhas.	17,51	7.004,00
1663	1072/2021	500	CAIXA ORGANIZADORA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598 Caixa para correspondência, em poliestireno.	6,73	3.365,00
6501229	1072/2021	500	CAIXA ARQUIVO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89588 Arquivo para Pasta Suspensa em poliestireno, para 08 pastas.	22,88	11.440,00
197	1072/2021	2000	GRAMPO (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89598 Grampo para grampeador costado 26/6.	1,72	3.440,00
97	1072/2021	1000	GRAMPO (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89596 Grampo para grampeador de mesa ACOBREADO, 23/13 ex. a/1000.	1,61	1.610,00
6501255	1072/2021	300	HIDROCOR (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89598 Hidrocor com 12 cores.	1,18	354,00
171	1072/2021	3000	LÁPIS (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598 Lápis para escritório, mina de grafite, nº 02	0,11	330,00
175	1072/2021	400	LAPISEIRA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598 Lapiseira 0,5.	0,97	388,00
175	1072/2021	400	LAPISEIRA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598 Lapiseira 0,7.	0,97	388,00



ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3585	1072/2021	200	Continuação da Página 3 LIVRO DE ATA (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89596 Livro Ata capa preta, formato ofício, pautado, com 100 folhas.	3,27	654,00
3566	1072/2021	200	LIVRO DE ATA (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89599 Livro Ata capa preta, formato ofício pautado, com 200 folhas.	6,66	1.332,00
3048	1072/2021	2000	MARCADOR DE PÁGINA (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89596 Marcador fluorescente, cor amarela.	0,33	660,00
3048	1072/2021	2000	MARCADOR DE PÁGINA (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89596 Marcador fluorescente, cor laranja.	0,33	660,00
3048	1072/2021	2000	MARCADOR DE PÁGINA (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598 Marcador fluorescente, cor verde.	0,33	660,00
1276	1072/2021	200	PINCEL (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89596 Pincel atômico, cor azul.	0,74	148,00
1276	1072/2021	200	PINCEL (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89596 Pincel atômico, cor preta.	0,74	148,00
1276	1072/2021	200	PINCEL (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89599 Pincel atômico, cor vermelha.	0,74	148,00
211	1072/2021	200	PERDEVEJO (Unidade: CAIXA); SOLICITAÇÃO: 89599 Percevejo 1850, cabeça redonda, bordos finos, caixa com 100.	0,86	172,00
1276	1072/2021	2000	PLÁSTICO COM 4 FUROS (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598 Plástico transparente, folha tipo saco, com 4 furos.	0,03	60,00
351	1072/2021	500	PRENDEDOR DE PAPEL (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89599 Prendedor de papel c/ abas, tamanho grande.	0,54	270,00
3051	1072/2021	500	PRENDEDOR DE PAPEL (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598 Prendedor de papel c/ abas, tamanho médio.	0,17	85,00
3051	1072/2021	500	PRENDEDOR DE PAPEL (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598 Prendedor de papel c/ abas, tamanho pequeno.	0,10	50,00
169	1072/2021	2000	RÉGUA (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598 Régua plástica, transparente, 30 centímetros.	0,34	680,00
204	1072/2021	500	TESOURA (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598 Tesoura média 87.	1,48	730,00



ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
			Continuação da Página 4		
159	1072/2021	200	TINTA PARA CARIMBO (Unidade: FRASCO) SOLICITAÇÃO: 89596 Tinta para carimbo de borracha, sem óleo, na cor preta.	0,90	180,00
163	1072/2021	200	TINTA PARA CARIMBO (Unidade: FRASCO) SOLICITAÇÃO: 89598 Tinta para carimbo sem óleo, cor azul.	0,90	180,00
135	1072/2021	200	TINTA PARA CARIMBO (Unidade: FRASCO) SOLICITAÇÃO: 89598 Tinta para carimbo sem óleo, cor vermelha.	0,90	180,00
1856	1072/2021	1500	BLOCO DE RECADOS ALTO ADESIVO (Unidade: BLOCO) SOLICITAÇÃO: 89598 Anote e Cole, cor amarelo, 51x36mm.	0,36	670,00
1856	1072/2021	1600	BLOCO DE RECADOS ALTO ADESIVO (Unidade: BLOCO) SOLICITAÇÃO: 89596 Anote e Cole, cor amarelo, 75x75mm.	1,11	1.665,00
1839	1072/2021	1000	PASTAS (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598 Pasta polida em plástico, com abas e elástico formato 260x320.	1,78	1.780,00
TOTAL GERAL					67.821,00



MUNICÍPIO DE NITERÓI
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 987
 NITERÓI
 21 2620403
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br
 28.521.748/0001-53

NOTA DE EMPENHO Nº: 001072
DATA DE EMISSÃO: 08/06/2021
TIPO: ORDINÁRIO

080/1127/2020

15.938
 2.298,85

Órgão: 17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Função: 04 - ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0145 - APOIO ADMINISTRATIVO
Proj/Ativ: 4191 - Administração Da Unidade
Rubrica: 3.3.3.9.0.30.00.00.00
 MATERIAL DE CONSUMO
Recurso: 1.3.1.38 - COMPENSAÇÃO FINANCEIRA PELA
 EXPLORAÇÃO E PRODUÇÃO
Reduzido: 14127
Licitação: Modalidade: PREGAO PRESENCIAL
Característica Peculiar: 000 - NÃO SE APLICA
Emissor: FLAVIA ROCKERT PALHANO

Depos do Credor:
Nº Credor: 1158812 **CNPJ:** 26.701.090/0001103
Nome: CURTY CARVALHAL COMERCIO E SERVICOS EIRE
Endereço: SÃO BOAVENTURA, 540
Município: NITERÓI-RJ CEP: 24120-91
Telefone: (21)3583-4510 **Fax:**
Banco/Ag/Conta: 1047-1337-4 (002758-8)

PROCESSO DE COMPRA Nº 073700	SEQ. DO EMPENHO Nº 062884
AUTORIZAÇÃO Nº 86466	PROC. ADMIN (P.A.): 020/1127/2020
Valor Original: 0,00	Saldo Autoriz: 230.438,29
Valor Empenhado: 67.601,00	Saldo Anul: 162.837,29

QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50,00	3.3.3.9.0.30.05.00.00 - ART.EM GERAL E IMPR.PIEXP, ESCR. DES. CARTOS, TIPOG ALMOFADA PARA CARIMBO (Almofada para carimbo de borracha, vermelha) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598	1,70	85,00
100,00	MARCADOR DE PÁGINA (Marcador de páginas transparente com 06 (seis) abas corticas BT 125 FL (POP-UP FLAGS); - (Unidade: KIT) SOLICITAÇÃO: 89598	4,73	473,00
300,00	APONTADOR (Apontador plástico com um lado comum) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,12	36,00
300,00	BARBANTE (Barbante com 08 (oito) fios, rolo com 250 g.) - (Unidade: ROLO) SOLICITAÇÃO: 89599	2,45	735,00
600,00	BLOCOS PARA RASCUNHO (Bloco rascunho em branco, pontado med. 210x297 mm.) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89599	1,03	618,00
600,00	BLOCOS PARA RASCUNHO (Bloco rascunho pausado, 148x210 mm.) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89599	0,55	330,00
500,00	BORRACHA (Borracha para lápis, com duas pontas.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,32	160,00
2000,00	CAIXA BOX Continua na página 2	2,88	5.760,00
		TOTAL	87.501,00

RELEVANTE: Retirada de Ar na Registro de Preços nº 28/2020 referente a materiais da expediente.. Linha de Pacto 332-SM6
 Nº 020/1127/2020 Não há Contrato devido se tratar de entrega imediata sem obrigações futuras.. Pregão Presencial
 Quedo: Nota Técnica 756/2020.

SUPERINTENDENCIA DE FINANÇAS
 EMPENHADO E CONFIRMO

VISTO

AUTORIZO

DATA: _____

Luiz A. P. Vieira
 Prefeito de Administração
 Mai 12.2020



MUNICÍPIO DE NITERÓI
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 987
 NITERÓI
 21 26200403
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br

020/1127/2020

NOTA DE EMPENHO Nº: 001072
 DATA DE EMISSÃO : 08/06/2021
 PROCESSO DE COMPRA Nº: 079700

Rs 939

QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	Continuação da Página 1		
	(Caixa Box em plástico 300x140x250 mm) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598		
1000,00	CLIPS (Clips para papel, aço inoxidado, tipo comum, nº 0) - (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89598	0,89	890,00
1000,00	CLIPS (Clips para papel, aço inoxidado, nº 02) - (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89598	0,89	890,00
1000,00	CLIPS (Clips niquelado nº 03 ex. cr 50) - (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89598	0,89	890,00
1000,00	CLIPS (Clips para papel, aço niquelado, tipo comum, nº 06) - (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89598	0,69	690,00
500,00	COLA EM BASTÃO (Cola bastão) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,40	200,00
100,00	COLA PLÁSTICA (Cola Plástica de 1 Litro) - (Unidade: LITRO) SOLICITAÇÃO: 89598	3,03	303,00
200,00	PEN DRIVES (Pen drive compacto 16 GB) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	10,37	2.074,00
500,00	ETIQUETAS (Etiqueta autoadesiva PURGENTE) - (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 89598	1,56	780,00
300,00	EXTRATOR DE GRAMPOS (Extrator para grampos, corpo de aço cromado, tipo aspirador) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,58	174,00
1000,00	FITA ADESIVA (Fita adesiva isolante, larg. 19mm x 33m) - (Unidade: ROLO) SOLICITAÇÃO: 89598	1,39	1.390,00
300,00	BLOCO DE RECADOS AUTO ADESIVO (POST-IT POP UP Amarelo, 100 folhas, format da folha 76x76mm - (formato REFIL) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,63	465,00
5000,00	CAIXA BOX (Caixa em papelão (Caixa Box)) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,72	3.600,00
1000,00	CANETA ESFEROGRÁFICA (Caneta esferográfica azul, espessura de 1,0 mm em média, corpo texturizado) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,20	200,00
1000,00	CANETA ESFEROGRÁFICA (Caneta esferográfica preta, espessura de 1,0 mm em média, corpo texturizado) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,20	200,00
2000,00	CANETA ESFEROGRÁFICA (Caneta esferográfica vermelha, espessura de 1,0 mm em média, corpo texturizado) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,20	400,00
500,00	ELÁSTICO (Elástico de borracha natural ou sintética, caixa 25g, nº 18) - (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89598	0,33	165,00
1500,00	ENVELOPE (Envelope correspondência, bordo, 180x250mm, pct 6/10) - (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 89598	1,18	1.785,00
1500,00	ENVELOPE (Envelope correspondência, bordo, 240x320mm, pct 6/10) - (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 89598	1,75	2.625,00
1000,00	ENVELOPE Continua na página 3	2,28	2.280,00

Rs 239.557,00



239.854

QNTD	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Continuação da Página 2			
	(Envelope correspondência 330x440, ad. nº10.) - (Unidade: PACOTE); SOLICITAÇÃO: 89598		920
300,00	FITA ADESIVA (Fita adesiva opaca, papel, prepar. com cola branca.) - (Unidade: ROLO); SOLICITAÇÃO: 89598	1,16	348,00
500,00	FITA CORRETIVA (Fita corretiva 12m x 4,2mm) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598	2,05	1.015,00
400,00	GRAMPEADOR (Grampeador médio, tipo escritório 266, metal pintado para 40 folhas.) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598	17,51	7.004,00
500,00	CAIXA ORGANIZADORA (Caixa para correspondência, em poliestireno.) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598	6,73	3.365,00
500,00	CAIXA ARQUIVO (Arquivo para Pasta Suspensa em poliestireno, para 98 pastas.) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598	22,89	11.443,00
2000,00	GRAMPO (Grampo para grampeador com corte 266.) - (Unidade: CAIXA); SOLICITAÇÃO: 89598	1,72	3.440,00
1000,00	GRAMPO (Grampo para grampeador de mesa ACOBREADO, 23x13 cm, cr. 200.) - (Unidade: CAIXA); SOLICITAÇÃO: 89598	1,51	1.510,00
300,00	HIDROCOR (Hidrocor com 12 cores.) - (Unidade: CAIXA); SOLICITAÇÃO: 89598	1,15	354,00
3000,00	LÁPIS (Lápis para escritório, mina de grafite, nº 02) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89599	0,11	330,00
400,00	LAPISEIRA (Lapiseira C.C.) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598	0,97	388,00
400,00	LAPISEIRA (Lapiseira 07) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598	0,97	388,00
200,00	LIVRO DE ATA (Livro Ata capa preta, formato A4, pautado, com 100 folhas.) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89599	3,27	654,00
200,00	LIVRO DE ATA (Livro Ata capa branca, formato A4, pautado, com 200 folhas.) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598	6,66	1.332,00
2000,00	MARCADOR DE PÁGINA (Marcador fluorescente, cor amarela.) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598	0,33	660,00
2000,00	MARCADOR DE PÁGINA (Marcador fluorescente, cor laranja.) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598	0,33	660,00
2000,00	MARCADOR DE PÁGINA (Marcador fluorescente, cor verde.) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89598	0,33	660,00
200,00	PINCEL (Pincel sintético, cor azul.) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO: 89599	0,74	148,00
200,00	PINCEL (Pincel sintético, cor preta.) - (Unidade: UNIDADE); SOLICITAÇÃO:	0,74	148,00
Continua na página 4			



MUNICÍPIO DE NITERÓI
RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 987
NITERÓI
21 26200403
prefeitura@niteroi.rj.gov.br

050/11.27 / 2021
NOTA DE EMPENHO Nº: 001072
DATA DE EMISSÃO : 08/06/2021
PROCESSO DE COMPRA Nº: 079700-941

QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	Continuação da Página 3		
89598			
200,00	PINCEL (Pincel sintético, cor vermelha.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,74	148,00
200,00	PERCEVEJO (Percevejo plástico, cabeça resenda, bordos finos, caixa com 100.) - (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 89598	0,95	190,00
2000,00	PLÁSTICO COM 4 FUROS (Plástico transparente, folha lisa seca, com 4 furos.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,03	60,00
500,00	PRENDEDOR DE PAPEL (Prendedor de papel cr. abas, tamanho grande.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,54	270,00
500,00	PRENDEDOR DE PAPEL (Prendedor de papel cr. abas, tamanho médio.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,17	85,00
500,00	PRENDEDOR DE PAPEL (Prendedor de papel cr. abas, tamanho pequeno.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,10	50,00
2000,00	REGUA (Regua plástica, transparente, 30 centímetros.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	0,34	680,00
500,00	TESOURA (Tesoura média 87.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	1,48	740,00
200,00	TINTA PARA CARIMBO (Tinta para carimbo de borracha, sem óleo, na cor preto.) - (Unidade: FRASCO) SOLICITAÇÃO: 89598	0,50	100,00
200,00	TINTA PARA CARIMBO (Tinta para carimbo sem óleo, cor azul.) - (Unidade: FRASCO) SOLICITAÇÃO: 89598	0,90	180,00
200,00	TINTA PARA CARIMBO (Tinta para carimbo sem óleo, cor vermelha.) - (Unidade: FRASCO) SOLICITAÇÃO: 89598	0,90	180,00
1500,00	BLOCO DE RECADOS AUTO ADESIVO (Anote e Cole, cor amarelo, 51x38mm.) - (Unidade: BLOCO) SOLICITAÇÃO: 89598	0,38	570,00
60,00	BLOCO DE RECADOS AUTO ADESIVO (Anote e Cole, cor amarelo, 76x76mm.) - (Unidade: BLOCO) SOLICITAÇÃO: 89598	1,11	666,00
700,00	PASTAS (Pasta profunda em plástico, com abas e elástico formato 280x320.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89598	1,25	875,00